[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 февраля 2021 г. № 55
пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении отчета о реализации муниципальных программ в 2020 году
  муниципального образования «Коношский муниципальный район»
Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации, статьёй 25.1. Устава Коношского муниципального района Архангельской области, Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Коношский муниципальный район», администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый отчет о реализации муниципальных программ в 2020 году муниципального образования «Коношский муниципальный район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

МО «Коношский муниципальный район»

   О.Г. Реутов